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0959 MANAGEMENT o
Sbatse BILAN ACTIF

Présenté en Euros

Période du- 01/01/2021 ‘aiu 3111212021

IR ; . ‘Exercice clos | -du 010612020
ACTIF S o . 31/12/2021 au'31/12/2020
_ ~ (12 mois) . ©7.molg)

Brut Amort. & Prov Net % Net % )

7

Capital souscrit non appelé 0)

Actif Immobllisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires
Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel & outillage industriels
Autres immobilisations corporelles 816 42 7741 o083
Immobilisations en cours
Avances & acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres Participations

Créances rattachées a des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres

TOTAL () 816 42 778| oss

Actif circulant

Matidres premiéres, approvisionnements
En cours de production de biens

En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés
Autres créances
. Fournisseurs débiteurs
. Personnel
. Organismes sociaux
. Etat, impéts sur les bénéfices
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 138 138} o015 104| o022
. Autres
Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement

Instruments financiers & terme et jetons détenus
Disponibilités 92 094 92 094 | 99,02 48 104 | 99,78
Charges constatées d'avance

TOTAL ()| 92 232 92252|wrr|  48208|100
Charges a répartir sur plusieurs exercices (1)

Primes de remboursement des obligations (Iv)
Ecarts de conversion et différences d’évaluation actif V)

< - TOTAL ACTIF (02 V) 93048 42 93006 00| 48 208 oo.00
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Période di- 01/04/2021 ‘au 31/12/2021

_ BILANPASSIF

.. -Présentd en Euros.:

| Exercice-précédent

311212020

(07 mois)-

Capitaux propres

Capital social ou individuel ( dont versé : 1 000 )
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecarts de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles
Autres Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
. Emprunts
. Découverts, concours bancaires
Emprunts et dettes financidres diverses
. Divers
. Associés

Avances & acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres imp6ts, taxes et assimilés
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments financiers & terme
Produits constatés d'avance

Ecart de conversion et différences d'évaluation passif

TOTAL()|-

TOTAL(N)|

TOTAL ()|~ -

o ToTALgY)| -

v

TOTAL PASSIF(ia V)|

1000

100

88234

156

1456

696

1364

- 3672

0.1

94,87

0,17

157

0,75

147

2,95

100,00

1000

44 621

82

624

1527

- 2587]

48208

207

92,56

S48

0,17

073

129

317

587

100,00
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Docusign Envelope ID: CD58D6C8-1839-46C0-82B0-6EBF290A5074

.|+ Exercice closle -

3111212021

France Exportation Total % Total %] Variation | % |
Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services 91596 91 596 | 100,00 45 798 {10000
Chiftres d'Affaires Nets 91596} 91596 1oo.ml 45798 |0}
]
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur amortis. et prov., fransfert de charges
Autres produits
' ' o [ *'91 596 | 100,00 45 796 | oaw| *
Achats de marchandlses (y compris drolts de douane)
Variation de stock (marchandises)
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approv.)
Autres achats et charges externes 2818| 308 1176 257 1642| 1398
Impots, taxes et versements assimilés 500 oss 500 s
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotations aux amortissements sur immobilisations 42| o0 2] Ns
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 3| o000 1] 000
C e Total des charges d'exploitation ()| 3362 ser 1177| 5ar]
-RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II) 88234 s 44621 |oras|
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (Ill)
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)
Produits financiers de participations
Produits des autres valeurs mobiliéres et créances
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions valeurs mobilidres placement
: .. Totsl'des produits financlers (V)|
Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions valeurs mobiléres placements
/88234 s |
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Docusign Envelope ID: CD58D6C8-1839-46C0-82B0-6EBF290A5074

0959 MANAGEMENT g page 5
e COMPTE DE RESULTAT
Période.du 01/01/2021 au 31/12/2021 Présenté en Euros
L o, [ Exerciceclosle | du01/06/2020 | Variation | ]
- 'COMPTE DE RESULTAT (suite) - 31/12/2021 au 31/12/2020 absolue | %
s {12 mois) (07 mois) (12./07)
-
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges
Total des produits exceptionnels (Vi)
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions
Total des charges exceptionnelles ( VII_I)
: _ RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIHl) |
Participation des salariés (IX)
Impéts sur les bénéfices (X)
Total des Produits (1+1ll+V+Vil) 91 596 100,00 45.798 {1000 45 798| 100,00
Total des Charges (ll+1V+VI+VIll+[X+X) 3362| ser. 1177} 2571| - 2185] 18564
RESULTAT NET 88 234 | 96,33 44 621 | 97,03 43613] 9774
Bénéfice Bénéfice
Dont Crédit-bail mobilier
Dont Crédit-bail immobilier
J
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